ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

УКАЗ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«О награждении»

За выдающуюся деятельность во имя свободы, независимости и
процветания Донецкой Народной Республики, личное мужество,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить звание Героя Донецкой Народной Республики с
вручением медали «Золотая звезда» ХАЛИКОВУ Равилю Закариевичу.

2. Настоящий Указ вступает в силу с момента его подписания.

г.Донецк
272

«11» октября 2017 г.

Донецкой Народной Республики
Глава

А.В. Захарченко